
Uchwala Nr 333/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) oraz Uchwały Nr LXV/559/2023 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2024 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2024 realizowanych przez:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

2) Zespól Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

4) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

5) Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr X/78/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ S. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 333/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH

NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 1 256 000,00 59 000,00 1 315 000,00

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
Razem dochody bieżące 1 256 000,00 59 ()()().()(» 131 !i

60095 Pozostała działalność
0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 12,00 12,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 291,00 3 291,00
Razem dochody bieżące 3 000,00 303,00 3 303,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

619 800,00 56 200,00 676 000,00

innych zadań zleconych ustawami
Razem dochody bieżące 619 800,00 5(> 200,00 676 000,00

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

0830 Wpływy z usług 1 200 000,00 111 000,00 1 311 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 712,00 12 712,00

Razem dochody bieżące ) 200 000,00 123 712,00 1 323 712,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

301 000,00 74 000,00 375 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

30 800,00 2 800,00 33 600,00

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego

4 800,00 -2 498,00 2 302,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

3 000,00 1 183,00 4 183,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 165,00 1 030,00 3 195,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 170 000,00 6 000,00 176 000,00

Raz.em dochody bieżące 511 765,00 82 515,00 594 280,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 350 000,00 96 000,00 1 446 000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

16 300,00 36 303,00 52 603,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 35 000,00 1 403,00 36 403,00
0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych 190 000,00 22 000,00 212 000,00

dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami
Razem dochody bieżące i 59JJ00JKI i 55 706,00 i 7 17 006,00

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800 610,00 479 390,00 1 280 000,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy
Razem dochody bieżące

245 241,00 26 377,00 271 618,00

1 045 851,00 505 767,00 1 551 618,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

"Zawodowcy w Europie"
2001 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3

81 545,68 18 336,53 99 882,21

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

Razem dochody bieżące 81 545,68 18 336,53 99 882,21
—....... — ""

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 6 .309 261,68 i 001 5.39,53 7 310 801,21

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo 
-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 
w tym:

1 640 149,00 -483 092,82 1 157 056,18

"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2911E 
od końca istniejącej do stacji paliw przy ul. Rokicińskiej, gmina 
Andrespol" w ramach przedsięwzięcia pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie chodnika 
w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej w Andrespolu"

322 211,26 322 211,26

"Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
nr 2912E - ul. Tuszyńskiej przy skrzyżowaniu z ul. Akacjową 
i ul. M. Konopnickiej w Wiśniowej Górze, gm. Andrespol" 
w ramach przedsięwzięcia pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie przejścia 
dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie chodnika 
w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej w Andrespolu"

49 839,30 49 839,30



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 
ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca 
na budowie drogi dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr 2914E" i w ramach projektu pn. "Udostępnienie 
przemysłowych terenów inwestycyjnych poprzez rozbudowę 
drogi powiatowej nr 2914E na odcinku od ul. Zagajnikowej 
w Różycy do ul. Dzieci Polskich w Galkowie Dużym"

484 238,81 -483 092,82 1 145,99

"Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 1186E 
- ul. Aksamitnej od końca istniejącego chodnika do granic 
z m. Łódź" w ramach przedsięwzięcia pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie chodnika 
w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej w Andrespolu"

467 741,80 467 741,80

"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej nr2915E 
w Karpinie, gm. Brojce" - etap II w ramach przedsięwzięcia 
pn. „Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E

900,00 900,00

i 1151E w Powiecie Łódzkim Wschodnim" 
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej nr 2923E 
od drogi wojewódzkiej nr 713 do miejscowości Wygoda, 
gm. Brojce" w ramach przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E i 1151E 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

313 741,45 313 741,45

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E w miejscowości 
Wiączyń Dolny na odcinku od wiaduktu autostrady Al 
do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna" 
w ramach przedsięwzięcia pn. „Przebudowa odcinków dróg 
powiatowych nr 2923E, 2915E i 1151E w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim"

1 476,38 1 476,38

6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo 
-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 
w tym:

0,00 483 092,82 483 092,82

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 
ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca 
na budowie drogi dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr 2914E" i w ramach projektu pn. "Udostępnienie 
przemysłowych terenów inwestycyjnych poprzez rozbudowę 
drogi powiatowej nr 2914E na odcinku od ul. Zagajnikowej 
w Różycy do ul. Dzieci Polskich w Galkowie Dużym"

0,00 483 092,82 483 092,82

Razem dochody majątkowe 1 640 149,00 0,00 1 640 149.00

60095 Pozostała działalność
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 820,00 800,00 1 620,00

Hazem dochody majątkowe 820,00 800,00 1 620,00
...... ... .......... —....... .... - ——

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 640 969,00 800.00 ____1 641 769,00

OGÓŁEM DOCHODY 7 950 230,68 1 002 339,53 8 952 570,21



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 333/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI MAJĄTKOWE

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 913 240,55 -8 550 094,22 4 363 146,33
w tym:
"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2911E od końca istniejącej do stacji paliw przy 
ul. Rokicińskiej, gmina Andrespol" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie 
chodnika w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu"

495 711,00 0,00 495 711,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 86 750,56 86 750,56
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 86 749,18 86 749,18
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 322 211,26 322 211,26
"Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
nr 2912E - ul. Tuszyńskiej przy skrzyżowaniu 
z ul. Akacjową i ul. M. Konopnickiej w Wiśniowej 
Górze, gm. Andrespol" w ramach przedsięwzięcia 
pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie przejścia 
dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie chodnika 
w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu"

76 680,00 0,00 76 680,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 26 840,70 26 840,70
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 49 839,30 49 839,30
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2912E 
- ul. Brzezińskiej w Bedoniu Przykościelnym, 
gm. Andrespol"

318 531,00 -140 768,00 177 763,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 293 618,18 -140 768,00 152 850,18
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 24 912,82 24 912,82
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

890 922,00 -140 768,00 750 154,00

"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2915E w Karpinie, gm. Brojce" - etap II 
w ramach przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E 
i 1151E w Powiecie Łódzkim Wschodnim" 
w tym:

866 593,00 -368 866,00 497 727,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 606 603,00 -368 866,00 237 737,00
dotacja z budżetu Województwa Łódzkiego 259 090,00 259 090,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 900,00 900,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713 
do miejscowości Wygoda, gm. Brójce" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Przebudowa odcinków dróg 
powiatowych nr 2923E, 2915E i 1151E w Powiecie 
Łódzkim Wschodnim" 
w tym:

525 200,00 0,00 525 200,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 105 885,95 105 885,95
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brójce 105 5 72,60 105 5 72,60
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 313 741,45 313 741,45
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2924E 
ul. Rządowej w miejscowości Kurowice" 
w tym:

555 264,00 0,00 555 264,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 416 564,00 416 564,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brójce 138 700,00 138 700,00
razem -wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce 1 947 057,00 -368 866,00 1 578 1 91,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie drogi 
dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr 2914E" i w ramach projektu pn. "Udostępnienie 
przemysłowych terenów inwestycyjnych poprzez 
rozbudowę drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" 
w tym:

8 392 543,84 -8 040 460,22 352 083,62

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 7 908 305,03 -7 557 367,40 350 937,63
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 484238,81 -483 092,82 1145,99
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

8 392 543,84 -8 040 460,22 352 083,62

"Wykonanie chodnika na drodze powiatowej 
nr 1186E - ul. Aksamitnej od końca istniejącego 
chodnika do granic z m. Łódź" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie 
chodnika w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu" 
w tym:

719 603,00 0,00 719 603,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 120 549,46 120 549,46
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 131 311,74 131 311,74
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 467 741,80 467 741,80
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E 
w miejscowości Wiączyń Dolny na odcinku 
od wiaduktu autostrady Al do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna" 
w ramach przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E 
i 1151E w Powiecie Łódzkim Wschodnim" 
w tym:

21 739,38 0,00 21 739,38



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 20 263,00 20 263,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 476,38 1 476,38
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

741 342,38 0,00 741 342,38

"Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3303E 
w m. Czyżeminek"

492 024,00 0,00 492 024,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 492 024,00 492 024,00
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie 
na odcinku od posesji nr 1 do posesji nr 39"

10 768,00 0,00 10 768,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 10 768,00 10 768,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 502 792,00 0,00 502 792,00

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr: 2925E na terenie gm. Brojce, 2911E na terenie 
gm. Koluszki, 2902E na terenie gm. Tuszyn 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

438 583,33 0,00 438 583,33

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 438 583,33 438 583,33
razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie 
gminy Brojce, Koluszki, Tuszyn

438 583,33 0,00 438 583,33

Razem wydatki majątkowe własne 12 913 240,55 -8 550 094,22 4 363 146,33

Razem wydatki majątkowe 12 913 240,55 .......-B 550 (I9<22 ------

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 834 391,19 6 834 391,19
w tym:
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie drogi 
dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr 2914E" i w ramach projektu pn. "Udostępnienie 
przemysłowych terenów inwestycyjnych poprzez 
rozbudowę drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym"

0,00 6 834 391,19 6 834 391,19

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

0,00 6 834 391,19 6 834 391,19

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 206 069,03 1 206 069,03
w tym:
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie drogi 
dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr 2914E” i w ramach projektu pn. "Udostępnienie 
przemysłowych terenów inwestycyjnych poprzez 
rozbudowę drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym"

0,00 1 206 069,03 1 206 069,03

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 722 976,21 722 976,21



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

______

środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 483 092,82 483 092,82
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

0,00 1 206 069,03 1 206 069,03

Razem wydatki majątkowe z udziałem środków UE 0,00 8 040 460,22 8 040 460,22

Psszz-in v,y(i;Hł;i maj:)ik<nv<‘ 

OGÓŁEftTWY^

0.00 

i z orz 7jo,:7;

>7 9i3 ZiO/;;, 
............. ..............

i! 040 .560.27__ „ —— —
:;o;) 6.;.!,00

■ :>09 634,00

I', 040 460.22

12 403 606,55 

i >, 403 606,;.:;ogółem "wy datki  ~ “  ........ -
................................................................... ................. ...



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 333/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

—

80120 Licea ogólnokształcące

...........- ■ ■

0970 Wpływy z różnych dochodów

Lłazeni dochtidy bieżące__ _ 

ogół^KTdochodybieżące

6 432,00

6 432,00

1 201,00

_ L20L00

1 201,00

7 633,00

7 633dii)

7 633,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 333/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4740

4750

4850

4350

Fundusz Pomocy
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

500,00

6 205,42

1 322,98

8 028,40

34 000,00

34 000,00
'~żd2mió

0,00

6 000,00

6 000,00
~ h OOÓ"ÓÓ~

500,00

6 205,42

1 322,98

8 028,40

40 000,00

40 000,00
■■"48 028'40

OGOLEM WYDATKI BIEŻĄCE 42 (128,40 (> 000,00 48 028,40



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 333/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkól nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4740

4750

4850

Fundusz Pomocy
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 868,00

49 859,00

9 862,00

61 589,00

9 593,00

175,00

9 768,00

1 868,00

59 452,00

10 037,00

71 357,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem zadania statutowe

6 859,00

6 859,00 0,00

6 859,00

6 859,00

Razem wydatki bieżące 68 448,00 9 768,00 78 216,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

4740

4750

4850

Fundusz Pomocy
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem wynagrodzenia i pochodne

3 734,00

63 678,00

12 903,00

80 315,00

509,00

100,00

609,00

3 734,00

64 187,00

13 003,00

80 924,00

4350

4370

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem zadania statutowe

4 606,00

2 980,00
7 586,00 0,00

4 606,00

2 980,00
7 586,00

Razem wydatki bieżące 87 901,00 609,00 88 510,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 156 349,00 10 377,00 166 726,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 333/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

L Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

4350

Fundusz Pomocy
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

40 483,00

40 483,00
... ...........40 483,00

10 000,00

10 000,00

1 (MMMMM)

50 483,00

50 483,00

50 483,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 40 483,00 .......io óó(M»ó ^5Ó"4833M



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 333/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2024 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

4010
4110
4120

4210
4260
4360
4440

Warsztaty Terapii Zajęciowej "WISIENKA"
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

Razem wydalili bieżące

465 069,00
86 633,00
9 010,00

560 712,00

69 000,00
15 000,00

304,00
19 338,00

103 642,00
............. 664 3543)0

2 675,00 
-957,00 
-314,00

1 404,00

-2 468,00
1 169,00 

-8,00
-97,00

-1 404,00
.............. "" OJIO

467 744,00
85 676,00

8 696,00

562116,00

66 532,00
16 169,00

296,00
19 241,00

102 238,00
664 354'00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE________________ ............. 660543)0 ”21.......odjp 664 354,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 333/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 780 018,00 23 811,00 2 803 829,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 182 957,00 -12,00 182 945,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 482 936,00 -10 000,00 472 936,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 53 431,00 -700,00 52 731,00

Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne 3 499 342,00 13 099,00 3 512 441,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 1 500,00 21 500,00
4260 Zakup energii 120 000,00 -6 505,00 113 495,00
4270 Zakup usług remontowych 5 054,00 -591,00 4 463,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 812,00 -189,00 1 623,00
4300 Zakup usług pozostałych 138 767,00 -5 000,00 133 767,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 826,00 -1 118,00 5 708,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 170,00 3 170,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 002,00 52,00 95 054,00
4480 Podatek od nieruchomości 9 060,00 -96,00 8 964,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 170,00 -270,00 900,00

Razem zadania statutowe 400 691,00 -12 047,00 388 644,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -1 052,00 3 948,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 -1 052,00 3 948,00

Razem wydatki bieżące 3 905 033,00 0,0(1 3 905 033,00
-------- . 111 OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 905 033,00 “(MMI 3 905 033,00


